
PIANO DEI PERCORSI SCOLASTICI DEL COMUNE DI FERRARA A.S 2024 / 2025

AGGIORNATO AL 5 NOVEMBRE 2024



LINEA Destinazioni dei percorsi scolastici - A.S. 2024/2025

1
Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO - Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO - Scuola Primaria 

FONDORENO

2
Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO + Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO + Scuola Primaria 

FONDORENO

3
Scuola Primaria INA VIA BATTARA e VIA INDIPENDENZA - Scuola Primaria CARMINE DELLA SALA - Scuola 

Secondaria VIA MONTEFIORINO - Scuola Secondaria VIA BATTARA

4 Scuola Secondaria e Scuola Primaria SAN BARTOLOMEO - Scuola Primaria GAIBANELLA      

5 Scuola Primaria e Secondaria SAN BARTOLOMEO 

6 Scuola Primaria e Secondaria SAN BARTOLOMEO            

7 Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria BAURA - Scuola Primaria QUARTESANA

8 Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria BAURA - Scuola Primaria PONTEGRADELLA

9 Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria BAURA    

10 Scuola PrimarIa QUARTESANA -  Scuola Secondaria CONA   

11 Scuola Primaria CIARI Cocomaro di Cona -  Scuola Secondaria CONA

12 Scuola Secondaria DE PISIS    

13 Scuola Primaria MATTEOTTI (solo andata) - Scuola Secondaria DE PISIS  

14 Scuola Secondaria  BONATI

15 Scuola Scondaria M.M BOIARDO   

PIANO DEI PERCORSI SCOLASTICI DEL COMUNE DI FERRARA A.S 2024/2025



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA CATENA 11 SOLO RITORNO 

VIA MODENA 453 FERMATA TPER ( TABACCHINO PESA) SOLO RITORNO 

VIA TITO CARIANI 20 - Vigarano Pieve SOLO RITORNO

VIA MODENA TPER( Pesa Cassana) SOLO RITORNO

VIA GIUSEPPE UNGARETTI 5 - Fermata TPER SOLO RITORNO

PRIMARIA FRANCESCHINI  (FRONTE SCUOLA) SOLO RITORNO

VIA ARGINONE 208 - Fermata TPER(CARCERE) SOLO RITORNO

VIA LADINO  N. 235 SOLO RITORNO

VIA X MARTIRI 153 Fermata TPER Poste POROTTO SOLO RITORNO

 VIA MODENA FERMATA TPER(fronte chiesa cassana) SOLO RITORNO

VIA MANTOVA 66 Vigarano pieve SOLO RITORNO

VIA DON MARIO FERRARESI 29(Zona Civ Vigarano Pieve) FERMATA IN ATTIVAZIONE solo rit

VIA CENTO N. 47 SOLO RITORNO

1 VIA SCHIAVONI 5C " Ponte" 07:12

2 VIA ARGINONE 208 - Fermata TPER(CARCERE) 07:13

3 VIA ARGINONE 283C FERMATA TPER 07:14

4 VIA ARGINONE 169 FERMATA TPER CHIESA 07:15

5 VIA ARGINONE 222 FERMATA TPER 07:20

6 VIA CATENA 66/S -"  La Crispa " casa gialla 07:23

7 CORONELLA Piazzale Chiesa 07:30 INVERSIONE

8 VIA GIUSEPPE UNGARETTI 5 - Fermata TPER 07:42

9 VIA PIOPPONI 9 Porotto 07:47

10 VIA PIOPPONI 72 fronte casa 07:49

11 SECONDARIA DE PISIS POROTTO - 08:10 07:50 INVERSIONE

12 PRIMARIA FRANCESCHINI - 08:30 07:55 INVERSIONE

13 VIA MODENA 583 FERMATA TPER CHIESA CASSANA 07:57

14 VIA MODENA 453 FERMATA TPER ( TABACCHINO PESA) 08:00

15 VIA MODENA 124  FERMATA TPER MIZZANA 08:05

16 VIA MARCONI 188 FERMATA TPER 08:12

17 PRIMARIA FONDORENO 08:30 08:25 INVERSIONE

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N. 1 Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO - Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO - 
Scuola Primaria FONDORENO



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA FRANCESCHINI cl 1°2°3° 15:55

2 VIA X MARTIRI 153 Fermata TPER Poste POROTTO 16:00

3 VIA ARGINONE 283C FERMATA TPER 16:05

4 VIA ARGINONE 169 FERMATA TPER CHIESA 16:07

5 SECONDARIA DE PISIS POROTTO 16:10 INVERSIONE

6 VIA SCHIAVONI 5C " Ponte" 16:17 INVERSIONE

7 VIA ARGINONE 222 FERMATA TPER 16:18

8 PRIMARIA FRANCESCHINI cl 4° 5° 16:25

9 VIA ARGINONE 208 - Fermata TPER(CARCERE) 16:30

10 VIA SCHIAVONI 5C " Ponte" 16:32

11 VIA CATENA 11 IN ATTIVAZIONE 

12 VIA CATENA 66/S -"  La Crispa " casa gialla 16:36

13 PRIMARIA FONDORENO 16:30 16:38

14 CORONELLA Piazzale Chiesa 16:40 INVERSIONE

15 VIA LADINO 235 (PIAZZOLA SOSTA AUTO) 16:50

16 PRIMARIA FRANCESCHINI 16:53

17 VIA X MARTIRI 153 Fermata TPER Poste POROTTO 16:55

18 VIA CENTO N. 47 17:00

19 VIA TITO CARIANI 20 - Vigarano Pieve 17:16

20 VIA DON MARIO FERRARESI 29(Zona Civ Vigarano Pieve) 17:18 INVERSIONE

21 VIA MODENA 453 FERMATA TPER ( TABACCHINO PESA) 17:27

22 VIA MODENA 124  FERMATA TPER MIZZANA 17:30

23 VIA MARCONI 188 FERMATA TPER(trattoria il sigillo) 17:45

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N. 1 RITORNO  LUNEDI 

PRIMARIA POROTTO 16,00 E SECONDARIA POROTTO DE PISIS 16,10 - PRIMARIA FONDORENO 16,30



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 12:25

2 VIA ARGINONE 208 - FERMATA TPER 12:35

3 VIA ARGINONE 283C FERMATA TPER 12:37

4 VIA ARGINONE 169 FERMATA TPER CHIESA 12:38

3 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 12:40

5 VIA CORONELLA - PIAZZALE CHIESA 12:55

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO" DE PISIS"  16:10

2 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 16:19

3 VIA ARGINONE 222 FERMATA TPER 16:20

4 VIA CATENA 11

5 VIA CATENA 66/S - Fronte Casa"LA CRISPA CASA GIALLA 16:25

6 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:30

7 VIA CORONELLA - PIAZZALE CHIESA 16:40

8 VIA LADINO  N. 235 16:50

9 SCUOLA PRIMARIA POROTTO (FRONTE SCUOLA) 16:53

10 VIA X MARTIRI Fermata TPER Poste POROTTO 16:55

11 VIA CENTO N. 47 17:00

12 VIA TITO CARIANI 2O Vigarano Pieve 17:16

13 VIA DON MARIO FERRARESI 29 Vigarano Pieve 17:18

14 VIA MODENA 453 FERMATA TPER ( TABACCHINO PESA) 17:27

15 VIA MODENA 124  FERMATA TPER MIZZANA 17:30

16 VIA MARCONI 188 FERMATA TPER 17:45

INVERSIONE 

IN ATTIVAZIONE 

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA FRANCESCHINI POROTTO 12:30

INVERSIONE

INVERSIONE

INVERSIONE

Linea N. 1  RITORNO MERCOLEDI E VENERDI

 SECONDARIA POROTTO "DE PISIS " 16:10 - PRIMARIA FONDORENO 16:30

INVERSIONE

INVERSIONE MAGNANI CALCESTRUZZI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO" DE PISIS"  14:10

2 VIA MODENA 453 FERMATA TPER ( TABACCHINO PESA) 14:15

3 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 14:18

4 VIA ARGINONE 222( FERMATA TPER ) 14:20

5 VIA CATENA 11 14:24

6 VIA CATENA 66/S - Fronte Casa 14:27

7 VIA LADINO235 14:40

8 VIA CENTO 47 15:00

9 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI (CL 1/2/3) 15:55

10 VIA X MARTIRI 153 Fermata TPER Poste POROTTO 16:00

11 VIA ARGINONE 283 FERMATA TPER 16:05

12 VIA ARGINONE 169 FERMATA TPER CHIESA 16:07

13 VIA CORONELLA - PIAZZALE CHIESA 16:13

14 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI (CL 4/5) 16:25

15 VIA ARGINONE 208 - FERMATA TPER(CARCERI) 16:30

16 VIA SCHIAVONI  5C "SPIAZZO PONTE" 16:31

17 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:30 16:32

18 VIA CORONELLA - PIAZZALE CHIESA 16:40

19 VIA LADINO  N. 235(piazzola sosta auto) 16:50

20 SCUOLA PRIMARIA POROTTO (FRONTE SCUOLA) 16:53

21 VIA X MARTIRI 153 Fermata TPER Poste POROTTO 16:55

22 VIA TITO CARIANI 2O Vigarano Pieve 17:16

23 VIA DON MARIO FERRARESI 29 Vigarano Pieve 17:18 INVERSIONE

24 VIA MODENA 453 FERMATA TPER ( TABACCHINO PESA) 17:27

25 VIA MODENA 124  FERMATA TPER MIZZANA 17:30 ASPETTO LA FERMATA TPER SUBITO DOPO

26 VIA MARCONI 188 FERMATA TPER 17:45

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA POROTTO DE PISIS 14:10 PRIMARIA FRANCESCHINI 16:00/16:25 - PRIMARIA FONDORENO 16:30

Linea N. 1  RITORNO MARTEDI E GIOVEDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA MANTOVA 66 Vigarano Pieve SOLO RITORNO 

CONSORIZIO VIA RANUZZI Casaglia SOLO RITORNO 

VIA PONTISETTE 21/B  Casaglia SOLO RITORNO 

VIA SAN LEOPOLDO 21 SOLO RITORNO 

1 VIA PONTISETTE 21/B  Casaglia 07:05

2 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 07:20 INVERSIONE

3 VIA MARTELLI  fermata tper (fronte chiesa di porporana) 07:23

4 VIA C. MARTELLI N. 163/A   (parcheggio-bidoni) 07:28

5 VIA C. MARTELLI 56 - POSTE - FERMATA TPER- Ravalle 07:30

6 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 203  Casaglia 07:33

7 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31  Casaglia 07:38

8 CONSORIZIO VIA RANUZZI Casaglia 07:40

9 VIA MODENA 332 (TPER) 07:45

10 VIA MODENA PARCHEGGIO TIFONE IN ATTIVAZIONE 

11 SECONDARIA DE PISIS POROTTO 08:10 07:50

12 PRIMARIA FRANCESCHINI POROTTO 08:30 07:52

13 VIA LADINO 134
FERMATA IN ATTIVAZIONE(chiamare 

genitore quando si attiva)

14 VIA X MARTIRI 153 Fermata TPER Poste POROTTO 07:54

15 ZONA IDUSTRIALE VIGARANO PIEVE (in fondo)-VIA TITO CARIANI 20 
Vigarano Pieve

08:00

16 VIA MANTOVA 66 Vigarano Pieve (tabella pdr vicini a casa) 08:03

17 VIA DON MARIO FERRARESI 29 Vigarano Pieve 08:05 FERMATA IN ATTIVAZIONE

18 VIA LADINO 277 POROTTO 08:25

19 VIA LADINO 402 08:15

20 PRIMARIA DI FONDORENO 08:30 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

 LINEA N.2 Scuola Secondaria DE PISIS DI POROTTO + Scuola Primaria FRANCESCHINI DI POROTTO + 
Scuola Primaria FONDORENO



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI (per  carico classe  1/2/3) 16:00

2 VIA MODENA 332 (TPER) 16:05

3 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 16:10

4 VIA SAN LEOPOLDO 21 16:20

5 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI (per carico 4/5) 16:25

6 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:35

7 VIA LADINO 277 16:38 inversione

8 VIA LADINO 402 16:40

9 VIA MANTOVA 66 VIGARANO PIEVE 16:50

10 VIA PONTISETTE 21/B 17:00

11 CONSORIZIO VIA RANUZZI 17:05

12 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31  (VILLA CON 2 CANCELLI) 17:10

13 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 203  Casaglia 17:15

14 VIA C. MARTELLI 56 - FERMATA TPER(POSTE ) 17:20

15 VIA C.MARTELLI N. 163/A fermata bidoni 17:30

16 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 17:35

inversione

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA FRANCESHINI - SECONDARIA DE PISIS POROTTO  16:00 - 16:30

LINEA N. 1 RITORNO  LUNEDI 



N. F E R M A T E ORARIO

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 14:10

2 VIA SAN LEOPOLDO 21 14:15

3 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 CASAGLIA (CASA AZZURRA) 14:31

4 VIA C. MARTELLI 56 - POSTE - FERMATA TPER- Ravalle 14:40

5 VIA C. MARTELLI N. 163/A   (parcheggio-bidoni) 14:45

6 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 14:50

7 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI  (per le classi 1/2/3) 16:00

8 VIA MODENA 332 (TPER) 16:03

9 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI (per carico 4/5) 16:25

10 SCUOLA PRIMARIA DI FONDORENO 16:30

11 VIA LADINO 277 POROTTO 16:35

12 VIA LADINO 402 16:40

13 VIA MANTOVA 66 Vigarano Pieve 16:50

14 VIA PONTISETTE 21/B Casaglia 17:00

15 CONSORIZIO VIA RANUZZI Casaglia 17:05

16 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 17:10

17 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 203  Casaglia 17:20

18 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 17:40

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

   RITORNO  Linea N. 2 MARTEDI E GIOVEDI

NOTE

INVERSIONE 

SECONDARIA DE PISI POROTTO 14,10 - PRIMARIA FRANCESCHINI POROTT 16:00/16:25 PRIMARIA FONDORENO 16:30 



N. F E R M A T E ORARIO

1 SCUOLA PRIMARIA FRANCESCHINI 12:30

2 VIA MODENA 332 (TPER) (pesa) 12:32

3 VIA MANTOVA 66 12:45

4 VIA RANUZZI  CONSORZIO 12:55

5 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 13:00

6 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 203  Casaglia 13:10

4 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 13:20

N. F E R M A T E ORARIO

1 SCUOLA SECONDARIA POROTTO 16:10

2 VIA SAN LEOPOLDO 21 16:15

3 SCUOLA PRIMARIA FONDORENO 16:30

4 VIA LADINO 277 POROTTO 16:40

5 VIA LADINO 402 16:45

6 VIA MANTOVA 66 Vigarano Pieve (tabella pdr vicini a casa) 16:55

7 VIA PONTISETTE 21/B 17:00

8  VIA RANUZZI CONSORZIO 17:05

7 VIA ANTONIO E NICCOLO' BECCARI N. 31 17:10

12 VIA C. MARTELLI 56 (BOTTEGA) - FERMATA TPER 17:15

13 VIA C.MARTELLI N. 163/A-  PARCHEGGIO 17:20

14 VIA PALANTONE, 13 - PORPORANA 17:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA FRANCESCHINI  POROTTO ORE 12:30

NOTE

RITORNO LINEA 2 MARCOLEDì E VENERDì

NOTE

SECONDARIA "DE PISIS" POROTTO 16:10 - PRIMARIA FONDORENO  ORE 16:30

INVERSIONE 



N. FERMATA ORARIO NOTE

VIA RANUZZI N. 293 (Pontino)/VIA VALLELUNGA SOLO RITORNO

VIA ERIDANO 94/B - Castel Trivellino (tre casette) SOLO RITORNO

FERMATA TPER VIA BENTIVOGLIO - FRONTE BAR PINK SOLO RITORNO

VIA VALLELUNGA 39 SOLO RITORNO

1 VIA LUCREZIA AGUIARI 24 FERRARA 06:50

2 FERMATA TPER VIA BENTIVOGLIO INCROCIO VIA SCARSELLINO 06:58

3 VIA L.GALVANI 43 Fermata TPER fronte Rist. Don Abbondio 07:00

5 FERNATA TPER VIA MODENA Farmacia civico 70 07:07

6 VIA PONITISETTE 12 07:17

7 VIA C. MARTELLI N. 163/A   (parcheggio-bidoni) Ravalle 07:27 INVERSIONE

8 VIA MARTELLI incr. VIA PALAZZETTO - Ravalle 07:30 INVERSIONE

9 VIA RANUZZI N. 185 - Casaglia 07:32

11 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 07:50 INVERSIONE

12 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Fronte Chiesa- Francolino 07:52

13 VIA PADOVA FRONTE SENNO CALZATURA 08:00

14 VIA RICOSTRUZIONE 50 EDICOLA GIORNALI (PONTE) 08:02

15
PRIMARIA CARIMINE DELLA SALA 08:15 - SECONDARIA 
COSMETURA 08:05

08:05

16 VIA BENTIVOGLIO 29 FERMATA TPER 08:08

17 VIA GIUSEPPE FRANCESCHINI 4 08:10

18 SECONDARIA VIA BATTARA 08:20 08:15

19 PRIMARIA INA VIA BATTARA 08:25 08:15

20 PRIMARIA INA VIA INDIPENDENZA 08:25 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.3 - Scuola Primaria INA VIA BATTARA e VIA INDIPENDENZA - Scuola Primaria CARMINE DELLA SALA - 
Scuola Secondaria COSMETURA - Scuola Secondaria VIA BATTARA - VILLAGGIO INA 



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SC.PRIMARIA C.DELLA SALA (Ponte) 13:15

2 SC.SECONDARIA BARCO VIA BATTARA 13:20 13:20

3 VIA CALZOLAI 310 Palina tper-Francolino 13:37

4 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Fronte Chiesa- Francolino 13:40

5 VIA PONITISETTE 12 13:50

6 VIA MARTELLI incr. VIA PALAZZETTO - Ravalle 14:00

7 VIA C. MARTELLI N. 163/A   (parcheggio-bidoni) Ravalle 14:02

8 SC.SECONDARIA C.TURA V.MONTEFIORNINO (Ponte) 14:10

9 VIA VALLELUNGA 39 14:23

10 VIA L.GALVANI 43 Fermata TPER fronte Rist. Don Abbondio 14:27

11 FERNATA TPER VIA MODENA Farmacia civico 70 14:32

12 VIA ERIDANO 94/B - Castel Trivellino (tre casette) 14:35

13 VIA RANUZZI N. 185 - Casaglia 14:40

14 VIA RANUZZI N. 293 (Pontino)/VIA VALLELUNGA 14:45

15 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Fronte Chiesa- Francolino 15:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA C.D.SALA.(Ponte) 13:15 - SECONDAIRA V .BATTARA (Barco) 13:20 -SECONDARIA 
COSMETURA  (Ponte ) 14:10

LINEA N. 3 RITORNO DAL LUNEDI AL VENERDI



N. FERMATA ORARIO NOTE

1 SC.PRIM C.DELLA SALA (PONTE) 16:15

2 SC PRIMARIA E SECONDARIA VIA BATTARA (BARCO) 16:20

3 SC.PRIMARIA INA VIA INDIPENDENZA 16:25

4 FERMATA TPER VIA BENTIVOGLIO - FRONTE BAR PINK 16:30

5 VIA GIUSEPPE FRANCESCHINI 4 16:35

6 VIA LUCREZIA AGUIARI 24 FERRARA 16:40

7 VIA BENTIVOGLIO 29 FERMATA TPER 16:45

8 VIA RICOSTRUZIONE 50 EDICOLA GIORNALI (PONTE) 16:48

9 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Fronte Chiesa- Francolino 16:55

10 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 16:56 SOLO IL MART E GIOV 

11 VIA PADOVA FRONTE SENNO CALZATURA 17:05

12 VIA MARTELLI incr. VIA PALAZZETTO - Ravalle 17:20 SOLO IL MART E GIOV 

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA CARMINE DELLA SALA(Ponte) o16:15  - PRIMARIA E SECONDARIA VIA BATTARA 16:20 -PRIMARIA 
VILLAGGIO INA (via indipendenza) 16:25

LINEA N. 3 RITORNO DAL LUNEDI AL VENERDI



N. FERMATA ORARIO NOTE

1 VIA C. MARTELLI N. 163/A   (parcheggio-bidoni) RAVALLE 07:30

2 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 07:50 INVERSIONE

3 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Fronte Chiesa- Francolino 07:52

4 SECONDARIA VIA BATTARA 08:20 08:10

N. FERMATA ORARIO NOTE

1 SECONDARIA VIA BATTARA 13:20

2 VIA CALZOLAI N. 310  Palina Tper - Francolino 13:30 INVERSIONE

3 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI - Fronte Chiesa- Francolino 13:31

4 VIA C. MARTELLI N. 163/A   (parcheggio-bidoni) RAVALLE 13:50

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA VIA BATTARA

SECONDARIA VIA BATTARA ORE 13:20

LINEA N.3 SABATO ANDATA E RITORNO



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

PRIMARIA GAIBANELLA SOLO RITORNO 

MARRARA PIAZZA BOARI (DIETRO BAR CENTRALE) SOLO RITORNO 

VIA BASSA FERMATA TPER (negozio elettrodomestici )gaibanella SOLO RITORNO

VIA RAVENNA SPIAZZO FRONTE CANCELLO SOLO RITORNO

1 VIA RICCIARELLI ALCESTE 193 Aguscello 06:45 INVERSIONE piu' avanti

2 VIA RICCIARELLI ALCESTE 209 Aguscello 06:50  INVERSIONE CORTILE

3 VIA ENZO NENCI 5 parcheggio 07:02

4 VIA BASSA 300 SANT EGIDIO 07:08

5 VIA PANDOLFINA 32/A  SANT EGIDIO 07:10

6 VIA PANDOLFINA 76 Sant ' Egidio 07:12 INVERSIONE CORTILE

7 VIA ARGENTA PIZZERIA MONESTIROLO 07:25 INVERSIONE

8 VIA RAVENNA incrocio VIA SANSONI civico 80 07:30

9 PRIMARIA GAIBANELLA 08:15 07:32 CARICO/SCARICO 

10 VIA PALMIRANO 22 07:34

11 VIA PALMIRANO 50 (gaibanella) 07:38 INVERSIONE

12 VIA ERNESTO STROZZI 24

13 VIA RAVENNA 988 07:41

14 VIA PIGANTA 13 Gaibana Spiazzo 07:46

15 VIA ARGENTA N. 34 "PATFRUT" Monestirolo 07:53

16 VIA ARGENTA  Monestrirolo "Pizzeria" 07:55

17 VIA MONTESANTO 34 Monestirolo 07:58

18 PIAZZA BOARI   Marrara 08:06

19 MARRARA FARMACIA 08:07

20 PRIMARIA E SECONDARIA DI SAN BARTOLOMEO in BOSCO 08:15 08:12

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.4 Scuola Secondaria e Scuola Primaria SAN BARTOLOMEO - Scuola Primaria GAIBANELLA                



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 Scuola Primaria GAIBANELLA 13:10

2 VIA PANDOLFINA 32/A 13:17

3 VIA ARGENTA PIZZERIA MONESTIROLO 13:27

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 Scuola Primaria GAIBANELLA 16:10

2 VIA PANDOLFINA 32/A 16:17

3 VIA ARGENTA PIZZERIA MONESTIROLO 16:27

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA GAIBANELLA 13:10

PRIMARIA GAIBANELLA 16:10  

LINEA N. 4 RITORNO LUNEDI MERCOLEDI VENERDI - MARTEDI GIOVEDI 



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA DI SAN BARTOLOMEO 14:15

2 VIA PANDOLFINA 76 Sant ' Egidio 14:25

3 VIA BASSA 300 SANT EGIDIO 14:28

4 VIA BASSA 214/E  FERMATA TPER (negozio elettrodomestici) 14:30

5 VIA RAVENNA incrocio VIA SANSONI civico 80 14:32

6 VIA ENZO NENCI parcheggio  (INIZIO FOSSANOVA S MARCO) 14:35

7 SCUOLA PRIMARIA DI GAIBANELLA 14:40

8 VIA PALMIRANO 22 14:42

9 VIA PALMIRANO 50 14:45 INVERSIONE MAGAZZINI

10 VIA RAVENNA 7 "Ex Pizzeria da Beppe" Gaibanella

11 VIA RAVENNA N. 988 (fronte casa bianca con pini) 14:50

12 VIA RAVENNA 1148 Gaibana Spiazzo Fronte Cancello 14:53

13 VIA PIGANTA 13 Gaibana Spiazzo 14:56

14 VIA ARGENTA 112   Monestrirolo "Pizzeria" 15:02

15 VIA MONTESANTO 34 Monestirolo 15:04

16 MARRARA PIAZZA BOARI (DIETRO BAR CENTRALE) 15:08

17 MARRARA FARMACIA via del Primaro 54 15:10

18 VIA RICCIARELLI ALCESTE 193 Aguscello 15:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2024

SECONDARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO - 14:15 

LINEA N.4 RITORNO DAL LUNEDI E VENERDI 



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA BASSA 300 FERMATA TPER SOLO RITORNO

VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) SOLO RITORNO

VIA PALMIRANO 50 (gaibanella) SOLO RITORNO

VIA SGARBATA N. 246 SOLO RITORNO

VIA GUIDETTI CAPOLINEA Passo Segni SOLO RITORNO

1 VIA CHIESA SAN MARTINO(fronte pasticceria Toselli) 07:10

2 VIA NAVIGAZIONE San Martino Spiazzo Fronte Civico 8 07:15 INVERSIONE

3 VIA SGARBATA 102 (VIALETTO GHIAIATO) 07:20
INVERSIONE PIU' AVANTI NEI MAGAZZINI 

DELLA FRUTTA

4 VIA BOLOGNA  N. 1147 "Montalbano - BAR ITALIA" 07:30

5 VIA BOTTAZZI 07:32

6 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 07:34

7 VIA CEMBALINA N. 131 Spinazzino 07:45

8 VIA SPINAZZINO N. 127/A  fermata tper 07:48

9  VIA SGARBATA 308 FRONTE CASA  07:54 INVERSIONEAL CIVICO 238 TPER 

10 VIA MASI N. 280 (STUDIO 3 PARRUCCHIERI) San Bartolomeo 07:57

11 VIA MASI incrocio VIA DELL'ORTO S.Bartolomeo 07:58 INVERSIONE

12 PRIMARIA E SECONDARIA DI SAN BARTOLOMEO in BOSCO 08:15 08:10

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

  LINEA N.5 Scuola Primaria e Secondaria SAN BARTOLOMEO                  



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SC PRIMARIA SAN BARTOLOMEO (CLASSI 1/2/3) 12:15

2 VIA SPINAZZINO N. 127/A 12:22 INVERSIONE

3 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 12:35

4 VIA CHIESA SAN MARTINO(fronte pasticceria Toselli) 12:42

5 SC PRIMARIA SAN BARTOLOMEO (CLASSI 4/5) 13:15

6 VIA SPINAZZINO N. 127/A 13:22

7 VIA MASI N. 280 (STUDIO 3 PARRUCCHIERI) San Bartolomeo 13:26

8 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 13:35 INVERSIONE

9 VIA CHIESA SAN MARTINO(fronte pasticceria Toselli) 13:42

10 VIA PALMIRANO 50 (gaibanella) 13:55

11 VIA BASSA 300 FERMATA TPER 14:03

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA SAN BARTOLOMEO 13:15

2 VIA SPINAZZINO N. 127/A 13:22 INVERSIONE

3 VIA MASI N. 280 (STUDIO 3 PARRUCCHIERI) 13:26

4 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 13:33

5 VIA CHIESA SAN MARTINO(fronte pasticceria Toselli) 13:40

6 VIA PALMIRANO 50 (gaibanella) 13:53

7 VIA BASSA 300 FERMATA TPER 14:00

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA SAN BARTOLOMEO 16:15

2 VIA SPINAZZINO N. 127/A  fermata tper 16:22

3 VIA MASI N. 280 (STUDIO 3 PARRUCCHIERI) 16:26

4 VIA BOLOGNA n. 1451 (DISTRIBUTORE METANO) 16:33

5 VIA BASSA 300 FERMATA TPER 16:46

6 VIA PALMIRANO 50 (gaibanella) 16:55

7 VIA CHIESA SAN MARTINO(fronte pasticceria Toselli) 17:10

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO ore 12:15/13:15         

LINEA N. 5  RITORNO LUNEDI

 PRIMARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO 13:15             

LINEA N. 5  RITORNO MARTEDI E GIOVEDI

PRIMARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO 16.15                       

LINEA N. 5  RITORNO MERCOLEDI E VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA SAN BARTOLOMEO 14:15

2 VIA SGARBATA N. 246 14:24
PRIMA FARE INVERSIONE POI  LE 

DUE  FERMATA

3  VIA SGARBATA 308 fronte Casa 14:26

4 VIA MASI incrocio VIA DELL'ORTO 14:30

5 VIA CEMBALINA N. 131 Spinazzino 14:37

6 VIA GUIDETTI CAPOLINEA Passo Segni 14:45

7 VIA BOTTAZZI 14:50

8 VIA BOLOGNA  N. 1147 "Montalbano - BAR ITALIA" 14:53

9 VIA SGARBATA 102 (VIALETTO GHIAIATO) 14:58

10 VIA CHIESA 202 San Martino (PASTICCERIA TOSELLI) SAN MARTINO 15:08

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA SAN BARTOLOMEO IN BOSCO ore 14:15                      

LINEA N. 5  RITORNO MERCOLEDI E VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA CHIESA "Parcheggio Auto" Gallo 07:05

2 CHIESA SANT ANTONIO ABATE  di Gallo 07:08

3 VIA NAZIONALE "Nigth DAFNE" Gallo (104 S.da Statale Porrettana Gallo) 07:12

4 VIA BANCHETTA 18 Gallo 07:22

5 VIA SABIN "lato gommista" Gallo 07:24 INVERSIONE

6  P.ZZA BERLINGUER "Parcheggio" - San Martino 07:35

7 VIA BASSA 196 (fermata tper ) 07:45

9 VIA BASSA 214/E  FERMATA TPER (negozio elettrodomestici) 07:48

10
PRIMARIA E SECONDARIA DI SAN BARTOLOMEO in 
BOSCO 08:15

07:55

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.6 Scuola Primaria e Secondaria SAN BARTOLOMEO                    



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA SAN BARTOLOMEO 14:15

2 VIA CHIESA "Parcheggio Auto" GALLO 14:23

3 CHIESA DI GALLO 14:26

4 VIA NAZIONALE "Nigth DAFNE" Gallo 14:28

5 VIA SABIN "lato gommista" 14:40

6 VIA BANCHETTA 15 Gallo 14:42

7  P.ZZA BERLINGUER "Parcheggio" - San Martino 14:52

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA SAN BARTOLOMEO  14.15

RITORNO LINEA N.6 DAL LUNEDI AL VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA RO 44 SOLO RITORNO

VIA DELLA SBARRA N. 20 Boara SOLO RITORNO

1 VIA POSSESSIONE GRANDE 12 RUINA FERMATA TPER 06:55

2 VIA CALZOLAI - Fronte Chiesa FRANCOLINO 07:10

3 VIA CALZOLAI - Fermata TPER angolo Via Pioppelle 07:12

4
VIA CALZOLAI  FARMACIA .Via Calzolai/Attraversamento Pedonale - 
Francolino

07:14

5 PIAZZA FETONTE Poste Francolino 07:17

6 VIA PATRACCHINI 79 Francolino 07:20

7 VIA ACQUEDOTTO 176 FRANCOLINO 07:25 VERSO SUONO IMMAGINE

8 VIA ACQUEDOTTO 86 07:30 FRONTE CASA 

9 VIA ACQUEDOTTO 39 incorcio VIA PIANELLE Angolo Bowling 07:32

10 VIA CALZOLAI 132 FERMATA TPER 07:36

11 FERMATA TPER VIA MAFALDA FAVERO (FRONTE CASSONETTI civ 2) 07:42

12 VIA MARIA BELLONCI (FRONTE CASSONETTI) 07:44

13 VIA COPPARO 334 spiazzo davanti al cancello 07:50

14 PRIMARIA E SECONDARIA BAURA 08:15 08:00

15 PRIMARIA QUARTESANA 08:30 08:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

 LINEA N.7 - Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria BAURA - Scuola Primaria QUARTESANA



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA QUARTESANA 13:00 13:00

2 SCUOLA SECONDARIA BAURA 13:10

3 VIA DELLA SBARRA N. 20 Boara 13:20

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA BAURA 14:15

2 FERMATA TPER VIA MAFALDA FAVERO (FRONTE CASSONETTI) 14:30

3 VIA MARIA BELLONCI (FRONTE CASSONETTI) 14:32

4 VIA CALZOLAI 132 FERMATA TPER 14:36

5 VIA CALZOLAI - Fronte Chiesa FRANCOLINO 14:40

6 VIA CALZOLAI - Fermata TPER angolo Via Pioppelle 14:42

7
VIA ZERBINATA 40  FARMACIA  Via Calzolai/Attraversamento Pedonale - 
Francolino

14:45

8 PIAZZA FETONTE Poste Francolino 14:47

9 VIA PATRACCHINI 79 Francolino 14:50

10 VIA ACQUEDOTTO 39 incorcio VIA PIANELLE Angolo Bowling 14:53

11 VIA ACQUEDOTTO 86 14:55

12 VIA ACQUEDOTTO 176 FRANCOLINO 15:00

13 VIA RO N. 44G 15:00

14 VIA POSSESSIONE GRANDE 12 RUINA FERMATA TPER 15:15

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA QUARTESANA 13:00

SECONDARIA DI BAURA 14:15 

 LINEA N.7 - RITORNO DA LUNEDI A VENERDI E MERCOLEDI E VENERDI 



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA BAURA 16:10

2 SCUOLA PRIMARIA QUARTESANA  LUN-MART-GIO 16:25

3 SCUOLA PRIMARIA BAURA 16:40

5 VIA DELLA SBARRA N. 20 Boara 16:45

4 VIA COPPARO 334 spiazzo davanti al cancello 17:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

 PRIMARIA DI BAURA 16:15 da Lun a Ven - PRIMARIA QUARTESANA ore 16:30  Lun Mart e Giov-

LINEA N.7 RITORNO 



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA LANFRANCO CARRETTI CONTROVIALE FRONTE CIVICO 37 SOLO RITORNO

VIA PONTE FERIANI N 26 SOLO RITORNO

VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) SOLO RITORNO

VIA PIOPPA (Angolo Via C.CONTINI) SOLO RITORNO

P.TTA E. FIORAVANTI - Malborghetto" Portico Cirappo Immob. "" SOLO RITORNO

VIA ELIGIO MARI " Pensilina TPER" SOLO RITORNO

1 VIA CA' NOVE  45 Malborghetto di coreggio 07:00

2 VIA LANFRANCO CARRETTI CONTROVIALE FRONTE CIVICO 37 07:15 INVERSIONE 

3 FERMATA TPER ITIS VIA PONTEGRADELLA 07:18 INVERSIONE

4 VIA PIOPPA N.251 Pontegradella 07:20

5 VIA PIOPPA FERMATA TPER CHIESA Pontegradella 07:22

6 VIA PIOPPA n. 82/a - Pontegradella - "Fermata davanti suore". 07:23

7 VIA PIOPPA N.19 - Pontegradella - "Fermata TPER" 07:25

8 VIA S. MARGHERITA N. 272 Malborghetto 07:30

9 VIA CONCA 46 Malborghetto( fermata tperf fronte ist navarra) 07:31

10 VIA GELSOMINI Malborghetto - "Pensilina TPER" 07:35

11 P.TTA E. FIORAVANTI - Malborghetto" Portico Cirappo Immob. "" 07:38 INVERSIONE

12 VIA COPPARO 208 RESIDENCE CA'ROSSA BOARA

13 VIA MODESTINO - Boara - lato civico N. 6 "Parcheggio" 07:50

14 VIA COPPARO  N. 280 " Res. Isotta" 07:51

15 VIA COPPARO INCROCIO VIA VAL D'ALBERO 07:52

16 PRIMARIA E SECONDARIA BAURA 08:15 08:10

17 VIA PONTEGRADELLA 595 08:15

18 PRIMARIA DI PONTEGRADELLA 08:30 08:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025 

LINEA N.8 Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria BAURA - Scuola Primaria PONTEGRADELLA



F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA PONTEGRADELLA 13:00

2 VIA CALZOLAI FARMACIA  Francolino 13:15

F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA T.TASSO  DI BAURA 16:15

2 VIA PONTE FERIANI N 26 16:27

3 VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) 16:30

4 VIA PIOPPA 251 16:35

5 VIA PIOPPA ANGOLO C.CONTINI 16:37

6 VIA ELIGIO MARI " Pensilina TPER" 16:42

7 VIA MODESTINO - Boara - lato civico N. 6 "Parcheggio" 16:50

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA PRIMARIA T.TASSO  DI BAURA 16:15

2 VIA PONTE FERIANI N 26 16:27

3 VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) 16:30

4 SCUOLA PRIMARIA DI PONTEGRADELLA 16:37

5 VIA PIOPPA 251

6 VIA PIOPPA (ANGOLO C CONTINI 16:42

7 VIA LANFRANCO CARRETTI CONTROVIALE FRONTE CIVICO 37 16:45

8 VIA CALZOLAI - Fronte Chiesa FRANCOLINO 17:00

9 VIA MODESTINO - Boara - lato civico N. 6 "Parcheggio" 17:15

10 VIA PONTEGRADELLA 595 Baura 17:25

PRIMARIA BAURA 16:15

LINEA N.8 RITORNO  MARTEDI E GIOVEDI

PRIMARIA BAURA 16:15 - PRIMARIA PONTEGRADELLA ore 16:30

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

PRIMARIA PONTEGRADELLA 13:00

RITORNO LINEA N. 8 LUNEDI - MERCOLEDI - VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA T.TASSO  DI BAURA 14:15

2 VIA PONTE FERIANI N 26 14:27

3 VIA DELLA CRISPA ( Macelleria Rizzieri) 14:30 INVERSIONE SOLO RIT

3 VIA PIOPPA 251 14:35

4 VIA PIOPPA (Angolo VIA C.CONTINI) pontegradella 14:37

5 VIA ELIGIO MARI " Pensilina TPER" 14:40

7 VIA LANFRANCO CARRETTI CONTROVIALE FRONTE CIVICO 37 14:43

6 FERMATA TPER ITIS VIA PONTEGRADELLA 14:45

8 VIA PIOPPA "Fermata TPER Chiesa" pontgradella 14:50

9 VIA PIOPPA n. 82/a " FERMATA davanti suore" pontegradella 14:51

10 VIA PIOPPA 19 FERMATA TPER pontegradella 14:52 attraversare via copparo

11 VIA S. MARGHERITA N. 272 Malborghetto( chiesa bidoni ) 14:50

12 VIA CONCA 46 (fermata tper fronte ist navarra) 15:00

13 VIA GELSOMINI "Pensilina TPER"( malborghetto nuovo) 15:02

14 P.TTA E. FIORAVANTI " Portico Cirappo Immob. "" malborghetto 15:05 INVERSIONE

15 VIA MODESTINO - Boara - lato civico N. 6 "Parcheggio" 15:15

16 VIA COPPARO  N. 280 " Res. Isotta" 15:17

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA BAURA 14:15  Baura 

RITORNO LINEA N. 8  DAL LUNEDI AL VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA VALLALBANA  64 malborghetto di coreggio  - INGRESSO NEL CORTILE SOLO RITORNO

VIA GIACOMO ROSATI 3 CORLO  SOLO RITORNO

VIA BASSONA 50/A spiazzo SOLO RITORNO

VIA MASSAFISCAGLIA 81 SOLO RITORNO

VIA TAMBELLINA 13  SOLO RITORNO

VIA DELLUNIONE 22 SOLO RITORNO

VIA MASSAFISCAGLIA 106 controviale CONTRAPO' SOLO RITORNO

VIA DEL PASSO 14 "Borgo del Passo " VICONOVO SOLO RITORNO DAI BIDONI 

1 VIA CORRADO GOVONI 79 Tamara 07:00

2 VIA SETTIMIO RAIMONDI " portici" TAMARA 07:03

3 VIA ZERBINI 13 (FRONTE CASA ) 07:05

4 VIA ARGINE VOLANO 149/E Fossalta 07:10 FERMATA IN ATTIVAZIONE

5 VIA MARANINI 15  Fossalta 07:12

7 VIA MASSAFISCAGLIA 226 fronte casa Albarea/ VIA CASTELFIDARO 26 retro casa. 07:18

8 VIA PONTE RIGO angolo VIA POMPOSA 461 Albarea 07:23 CORTILE ABITAZIONE

9 VIA MASSAFISCAGLIA Denore "Campo Sportivo" 07:30   INVERSIONE

10 VIA MASSAFISCAGLIA Denore  "Ex CA Ri Fe" 07;32

11 VILLANOVA " Carabinieri" 07:35 INVERSIONE 

12 GIORDANO MODE VILLANOVA 07:37

13 VIA MASSAFISCAGLIA 313 ROBIN HOOD- VICONOVO 07:41

14 VIA MASSAFISCAGLIA 93/A 07:51

15 VIA DELL UNIONE 131 (fermata tper) COREGGIO 07:56

16 VIA DELL UNIONE 79 07:57 IN ATTIVAZIONE 

17 VIA DELL UNIONE 37  COREGGIO 07:58 INVERSIONE SPIAZZO

18 VIA DELL UNIONE 22 COREGGIO 08:00

19 SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA BAURA 08:15 08:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

 LINEA N.9 Scuola Primaria BAURA - Scuola Secondaria BAURA                                       



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA T.TASSO DI BAURA 14:15

2 VIA TAMBELLINA 13 14:20

3 VIA MASSAFISCAGLIA 106 controviale CONTRAPO' 14:23

4 VIA BASSONA 50/A spiazzo 14:28 INVERSIONE

5 VIA MASSAFISCAGLIA 93/A 14:30

6 VIA DELL UNIONE 22 COREGGIO 14:37

7 VIA VALLALBANA  64 Malborghetto di coreggio  14:42 SI PUO' ENTRARER NEL CORTILE

8 VIA CA' NOVE 45 Malborghetto di Coreggio 14:44 INVERSIONE

9 VIA GIACOMO ROSATI 3 CORLO  14:46 INVERSIONE

10 VIA CORRADO GOVONI 79 Tamara 14:50

11 VIA ZERBINI 13 (FRONTE CASA ) 14:53

12 VIA MARANINI 15  Fossalta 14:58

13 VIA MASSAFICAGLIA "GIORDANO MODE" 15:00

14 VILLANOVA " Carabinieri" 15:03 INVERSIONE

15 VIA MASSAFISCAGLIA Denore "Campo Sportivo" 15:10   INVERSIONE

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLAPRIMARIA T.TASSO DI BAURA 16:15

2 VIA MASSAFISCAGLIA 81 16:25

3 VIA DELL UNIONE 79 16:28

4 VIA DELL'UNIONE 37 Coreggio 16:30

5 VIA VALLALBANA  64 malborghetto di coreggio  - INGRESSO NEL CORTILE 16:35 INVERSIONE

6 VIA CA' NOVE Malborghetto di coreggio 16:37 INVERSIONE

7 VIA GIACOMO ROSATI 3 CORLO  16:40 INVERSIONE

8 VIA ARGINE VOLANO 149/E Fossalta 16:46 INVERSIONE

9 VIA MARANINI 15  Fossalta 16:48

10 VIA DEL PASSO 14 "Borgo del Passo " VICONOVO 16:50 BIDONI

11
VIA MASSAFISCAGLIA 226 fronte casa Albarea/ VIA CASTELFIDARO 26 retro 
casa.

16:53

12 VIA PONTE RIGO angolo VIA POMPOSA 461 Albarea 17:00

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA BAURA 14:15                        

PRIMARIA BAURA 16:15      

RITORNO LINEA N.9  DAL LUNEDI AL VENERDI                            



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA COMACCHIO N.578 "Made in Italy Caffè" SOLO RITORNO

VIA COMACCHIO 925 - Cona -  "spiazzo pizzeria" SOLO RITORNO

VIA PONTE RIGO 67 AD  ALBAREA AZ.AGR. FERRARI SOLO RITORNO

VIA DELLA GINESTRA 191 FERRARA SOLO RITORNO

VIA STORNARA 34 Contrapò SOLO RITORNO

VIA STORNARA N.124 Controviale SOLO RITORNO

VIA PONTE RIGO N.123 - Quartesana -vialetto prima dei bidoni SOLO RITORNO

VIA PONTE RIGO N.140/A SOLO RITORNO

1 VIA POMPOSA N. 282 07:12

2 VIA BASSONA 50/B 07:22

3 VIA PONTE RIGO N. 183 - Quartesana - 07:33

4 VIA PONTE RIGO 140 QUARTESANA 07:35

5 VIA SELVA N.50 07:37

6 VIA SELVA 77/2 spiazzo ghiaiato 07:39 INVERSIONE (CAMPO DI SALVI)

7 VIA PONTE RIGO N.160 - Quartesana - "fronte casa" 07:47

8 VIA STORNARA N.124  Quartesana (controviale) 07:50

9 VIA PONTE RIGO 188 07:53

10 VIA DE NICOLA ANGOLO VIA QUARTESANA Ducentola 08:03
INVERSIONE  - RITORNARE SU VIA 

GUALDO

11 SECONDARIA CONA 08:10 08:10

12 PRIMARIA QUARTESANA 08:30 08:20

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.10 Scuola PrimarIa QUARTESANA - Scuola Secondaria CONA               



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA CONA 14:15

2 VIA PONTE RIGO N. 183 - Quartesana - 14:33

3 VIA SELVA N.50 14:37

4 VIA PONTE RIGO 67 AD  ALBAREA AZ.AGR. FERRARI 14:45

5 VIA PONTE RIGO N.140/A 14:49

6 VIA PONTE RIGO N.160 - Quartesana - "fronte casa" 14:50

7 VIA STORNARA N.124  Quartesana (controviale) 14:53

8 VIA DUCENTOLA "Poste" Quartesana" 14:55

9 VIA BASSONA 50/B 15:00

10 VIA STORNARA 34 Contrapò (cimitero) 15:05

11 VIA POMPOSA N. 282 15:13

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA QUARTESANA 13:00

2 VIA PONTE RIGO N.123 - Quartesana -vialetto prima dei bidoni 13:10

3 VIA SELVA 77/2 spiazzo ghiaiato 13:14 INVERSIONE (CAMPO DI SALVI)

4 VIA PONTE RIGO 188 13:20

5 VIA DE NICOLA ANGOLO VIA QUARTESANA Ducentola 13:26
INVERSIONE  - RITORNARE SU VIA 

GUALDO

6 VIA COMACCHIO N.578 "Made in Italy Caffè" 13:36

** VIA COMACCHIO 925 - Cona -  "spiazzo pizzeria"

VIA DELLA GINESTRA 191 FERRARA

* VIA PONTE RIGO 140 QUARTESANA

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA QUARTESANA 16:30

2 VIA PONTE RIGO N.123 - Quartesana -vialetto prima dei bidoni 16:40

3 VIA SELVA 77/2 spiazzo ghiaiato 16:44 INVERSIONE (CAMPO DI SALVI)

4 VIA PONTE RIGO 188 16:49

5 VIA DE NICOLA ANGOLO VIA QUARTESANA Ducentola 16:55
INVERSIONE  - RITORNARE SU VIA 

GUALDO

6 VIA COMACCHIO N.578 "Made in Italy Caffè" 17:05

** VIA COMACCHIO 925 - Cona -  "spiazzo pizzeria"

VIA DELLA GINESTRA 191 FERRARA

* VIA PONTE RIGO 140 QUARTESANA

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA CONA 14:15         

RITORNO LINEA N.10  MERCOLEDI E VENERDI 

PRIMARIA QUARTESANA 13:00           

PRIMARIA QUARTESANA 16:30         

RITORNO LINEA N.10 LUNEDI MARTEDI E GIOVEDI  

RITORNO LINEA N.10  DAL LUNEDI AL VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

PIAZZALE DELLA PRIMAVERA (park campo sportivo) MASI TORELLO

VIA PIOPPA N.251 Pontegradella SOLO RITORNO

1 VIA COMACCHIO FERMATA 78/80 TPER fronte Fioreria Flowers 07:15

2 VIA COMACCHIO FERMATA TPER IDROVORA SANT'ANTONINO 07:35

3 PIAZZALE DELLA PRIMAVERA (park campo sportivo) MASI TORELLO 07:50

4 PARCHEGGIO VIA ALGHIERI MASI TORELLO 07:51

5 VIA COMACCHIO N.1171 - Quartesana - 08:00

6 SECONDARIA di CONA 08:10 08:05

7 PRIMARIA CIARI di COCOMARO DI CONA  08:30 08:10

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.11 - Scuola Primaria CIARI Cocomaro di Cona -  Scuola Secondaria CONA               



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA CONA 14:20

2 VIA COMACCHIO FERMATA TPER IDROVORA SANT'ANTONINO 14:50

3 PIAZZALE DELLA PRIMAVERA (park campo sportivo) MASI TORELLO 14:30

4 PARCHEGGIO VIA ALGHIERI MASI TORELLO 14:32

5 VIA COMACCHIO N.1171 - Quartesana - 14:45

N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 PRIMARIA CIARI di COCOMARO DI CONA  16:30
FERMATA BUS FRONTE LADY 

HAWKE

2 SCUOLA SECONDARIA CONA 16:45

4 VIA PIOPPA N.251 Pontegradella 17:15

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA CONA  14:20     

PRIMARIA CIARI Cocomaro di Cona 16:30            

RITORNO LINEA N.11 - DAL LUNEDI AL VENERDI 



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

VIA IVANO SCAPOLI 14 -  Fossanova San Marco SOLO RITORNO

VIA NAVIGAZIONE N 22 SOLO RITORNO

1 VIA CA' ROSSA 91 Gorgo 6:55

2 VIA SANSONI 13 (GAIBANELLA) 7:00

3 VIA RAVENNA FERMATA TPER CONSORZIO Gaibanella 7:05

4 VIA NAZIONALE "Night DAFNE" - Gallo 7:20

5 PIAZZA PRIMO CARLINI - Malalbergo 7:25

6 VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) 7:35   

7 VIA BOLOGNA Bar Italia Montalbano 7:37

8 VIA SGARBATA 30 7:40 PALINA TPER

9 VIA NAVIGAZIONE n. 66/b 7:44

10 VIA BUTTIFREDO "Pensilina TPER angolo Via Contorno" 7:47

11 VIA PASINI BRUNO Fermata Tper San Martino 7:50

12 SECONDARIA DE PISIS SEDE 08:10 8:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.12  - Scuola Secondaria DE PISIS     



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SCUOLA SECONDARIA DE PISIS 14:10 14,20

2 VIA PASINI BRUNO Fermata Tper San Martino 14:35

3 VIA NAVIGAZIONE N 22 14:37

4 VIA NAVIGAZIONE n. 66/b 14:40

5 VIA BOLOGNA Bar Italia Montalbano 14:45

6 VIA BOLOGNA incr. VIA BOTTAZZI (FORNO ANDREATI) 14:48   

7 VIA NAZIONALE "Night DAFNE" - Gallo 14:53

8 PIAZZA PRIMO CARLINI - Malalbergo 14:58

9 VIA SGARBATA 30 15:08 PALINA TPER

10 VIA BUTTIFREDO "Pensilina TPER angolo Via Contorno" 15:15

11 VIA IVANO SCAPOLI 14 -  Fossanova San Marco 15:20 SOLO RITORNO

12 VIA CA' ROSSA 91 Gorgo 15:25

13 VIA SANSONI 13 (GAIBANELLA) 15:30

14 VIA RAVENNA FERMATA TPER CONSORZIO Gaibanella 7:05

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA DE PISIS 14:10

RITORNO LINEA N.12   DAL LUNEDI AL VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA BOLOGNA 790 (OIL ITALIA) 7:25 INVERSIONE

2 VIA CHIESA 449 “CAMICERIA ROSSANA” - San Martino 7:32

3 VIA CHIESA "Lavasecco"  - San Martino 7:36
VERIFICARE INDIRIZZI DI ANDATA E 

RITORNO

4 VIA CHIESA Piazza Berlinguer - San Martino 7:38

5 VIA CHIESA 163 incr. VIA FRASCONA 7:40

6 VIA CHIESA 62 SAN MARTINO 7:42

7 VIA BOLOGNA 731/B FRONTE BAR SETTECENTO23 7:50

8 VIA BOLOGNA 427 EX GOMMISTA 7:55

9 SECONDARIA DE PISIS SEDE 08:10 8:05

10 PRIMARIA MATTEOTTI -solo Andata 08:30 8:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

LINEA N.13  Scuola Primaria MATTEOTTI (solo andata) - Scuola Secondaria DE PISIS     



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

SECONDARIA DE PISIS SEDE 14:10 14:20

1 VIA BOLOGNA 790 (OIL ITALIA) 14:30 INVERSIONE

2 VIA CHIESA 449 “CAMICERIA ROSSANA” - San Martino 14:37

3 VIA CHIESA "Lavasecco"  - San Martino 7:36
VERIFICARE INDIRIZZI DI ANDATA E 

RITORNO

4 VIA CHIESA Piazza Berlinguer - San Martino 14:40

5 VIA CHIESA 163 incr. VIA FRASCONA 14:42

6 VIA CHIESA 62 SAN MARTINO 14:46

7 VIA BOLOGNA 731/B FRONTE BAR SETTECENTO23 14:52

8 SECONDARIA DE PISIS SEDE 08:10 8:05

9 PRIMARIA MATTEOTTI -solo Andata 08:30 8:25

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA DE PISIS 14:20

RITORNO LINEA N.13  DAL LUNEDI AL VENERDI    



N. FERMATE ORARIO NOTE

VIA GHETIA 3/B Gaibana spiazzo davanti casa SOLO RITORNO

1 VIA CHIESA 449 San Martino  Lavasecco fermata tper 07:20

2 VIA CHIESA 148  P.zzale E.BERLINGUER -fermata tper  San Martino 07:22

3 VIA CHIESA 153 - San Martino spiazzo 07:24

4 VIA CHIESA 32/A - San Martino spiazzo 07:26

5 VIA SANSONI 53 Gaibanella P.D.R 07:32

7 VIA ROCCA  VILLA GULINELLI 07:35

6 VIA BRIGATA BABINI "Poste" Gaibanella 07:38

8 VIA CA' ROSSA 72 - Case Razzi area parcheggio 07:43

9 VIA FABBRI N. 663 DIAVOLO BAR (PALINA TPER) - Torre Fossa 07:50

10 VIA FABBRI N. 525 (PALINA TPER) 07:55

11 VIA MARVELLI INCROCIO VIA BOSCHETTO 08:00

12 ROTONDA SAN GIORGIO PARCHEGGIO LATO EDICOLA 08:03

13 SECONDARIA BONATI 08:12

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

   LINEA N. 14 Scuola Secondaria  BONATI



N. FERMATE ORARIO NOTE

VIA GHETIA 3/B Gaibana spiazzo davanti casa 15:12 SOLO RITORNO

1 SECONDARIA BONATI  14:20 14:30

2 ROTONDA SAN GIORGIO PARCHEGGIO LATO EDICOLA 14:35

3 VIA MARVELLI INCROCIO VIA BOSCHETTO 14:40

4 VIA FABBRI N. 525 (PALINA TPER) tper via giuseppe fabbri 583 14:45

5 VIA FABBRI N. 663 DIAVOLO BAR (PALINA TPER) - Torre Fossa 14:50

6 VIA SANSONI 53 Gaibanella P.D.R 14:55

7 VIA BRIGATA BABINI "Poste" Gaibanella

8 VIA ROCCA  VILLA GULINELLI 15:05

9 VIA CA' ROSSA 72 - Case Razzi area parcheggio 15:20

10 VIA CHIESA 32/A - San Martino spiazzo 15:30

11 VIA CHIESA 153 - San Martino spiazzo 15:35

12 VIA CHIESA 148  P.zzale E.BERLINGUER -fermata tper  San Martino 15:37

13 VIA CHIESA 449 San Martino  Lavasecco fermata tper 15:39

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA BONATI 14:20 

RITORNO LINEA N. 14 DAL LUNEDI AL VENERDI



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 VIA ZERBINATA 2 FARMACIA - Attraversamento Pedonale - Francolino 07:15 INVERSIONE

2 VIA CALZOLAI 435 - Fronte Casa - Francolino 07:17

3 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI  Fronte Chiesa- Francolino 07:19

4 VIA GELSOMINI Malborghetto - "Pensilina TPER" 07:22

6 VIA LANFRANCO CARRETTI CONTROVIALE FRONTE CIVICO 37 07:30

7 FERMATA TPER VIA MORTARA FRONTE COPYVENDOLO 07:40

8 SECONDARIA M.M. BOIARDO 08:15  fermata tper inail 07:55

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

 LINEA N.15 - Scuola Scondaria M.M BOIARDO



N. F E R M A T E ORARIO NOTE

1 SECONDARIA M.M. BOIARDO 08:15  fermata tper inail 14:10

2 FERMATA TPER VIA MORTARA FRONTE COPYVENDOLO 14:25

3 VIA LANFRANCO CARRETTI CONTROVIALE FRONTE CIVICO 37

4 VIA GELSOMINI Malborghetto - "Pensilina TPER"

5 VIA CALZOLAI INCR. VIA NANETTI  Fronte Chiesa- Francolino 14:45

6 VIA CALZOLAI 435 - Fronte Casa - Francolino 

7 VIA ZERBINATA 2 FARMACIA - Attraversamento Pedonale - Francolino 14:47 INVERSIONE

PERCORSI SCOLASTICI COMUNE DI FERRARA 2024/2025

SECONDARIA M.M BOIARDO 14:10

RITORNO LINEA N.15 DAL LUNEDI AL VENERDI


